
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2022 року                           м. Біляївка                                          № 26

Про затвердження проєктно-кошторисної документації: «Система
автоматичної  пожежної  сигналізації,  оповіщення  про  пожежу  та
управління евакуацією людей. Система блискавко захисту. Організація
робіт  з  вогнезахисного  обробляння  дерев’яних  конструкцій  горіщних
приміщень.  (Кагарлицький  заклад  загальної  середньої  освіти  І-ІІІ
ступенів Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області
за адресою: 67614, Одеська область, Біляївський район, село Кагарлик,
вулиця Центральна, 6)»

Згідно  з  ст.  31  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Постанови  КМУ  від  20  березня  2019  р.  №236  та  розглянувши
проєктно-кошторисну  документацію:  «Система  автоматичної  пожежної
сигналізації,  оповіщення  про  пожежу  та  управління  евакуацією  людей.
Система блискавко захисту. Організація робіт з вогнезахисного обробляння
дерев’яних  конструкцій  горіщних  приміщень.  (Кагарлицький  заклад
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Біляївського
району Одеської  області  за  адресою:  67614,  Одеська  область,  Біляївський
район,  село  Кагарлик,  вулиця  Центральна,  6)»  та  експертний  звіт   ТОВ
«ГЛОБАЛ ПРОМПОСТАЧ» № 343-О/21-ЕЗ від 30.06.2021, виконком міської
ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  проєктно-кошторисну  документацію  «Система
автоматичної пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління
евакуацією  людей.  Система  блискавко  захисту.  Організація  робіт  з
вогнезахисного  обробляння  дерев’яних  конструкцій  горіщних  приміщень.
(Кагарлицький заклад  загальної  середньої  освіти І-ІІІ  ступенів  Біляївської
міської  ради  Біляївського  району  Одеської  області  за  адресою:  67614,
Одеська область, Біляївський район, село Кагарлик, вулиця Центральна, 6)»



кошторисною вартістю 1236,835 тис. грн.., у тому числі: будівельні роботи -
949,519 тис. грн.., інші витрати - 287,316 тис. гривень.

2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ  


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

